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Końcówka do zestawu myjącego typu mop 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t końcówk a d o zestaw u 
myjącego typu mop, przeznaczonego d o zmywania i  czyszczenia powierzchn i 
poziomych, w tym zwłaszcza podłóg. 

Znane są końcówki myjące mopów sznurkowych lub pasmowych, które 
nawilżane s ą wyłączni e poprze z wielokrotn e zanurzani e te j końcówk i 
w pojemniku z wodą. 

W odniesieni u d o znanyc h końcówe k myjącyc h mopów , nowoś ć 
i indywidualn y charakte r postac i końcówk i d o zestaw u myjąceg o typu mo p 
przejawia się w charakterystycznej strukturze i kształcie wytworu. 

Końcówka do zestawu myjącego typu mop, posiada wewnętrzny szorstk i 
element chłonny , stanowiąc y zasobni k wilgoci , któreg o doln a powierzchni a 
stanowi warstwę szoru j ąco-czy szczącą, a szorstki element chłonny stanowiący 
zasobnik wilgoci, zamocowany jest do jarzma pozostałej części mopa, natomiast 
wokół zewnętrznej górnej części szorstkiego elementu chłonnego, stanowiącego 
zasobnik wilgoci, zamocowana jest trwale, w kształcie kurtyny, tkanina myjąca 
łatwo wchłaniająca wilgoć. 

W końcówc e d o zestaw u myjąceg o typ u mo p wedłu g wzor u 
przemysłowego, szorstk i elemen t chłonn y moż e stanowi ć gąbka , a  tkanin a 
myjąca wykonana może być z tkaniny bawełnianej w dowolnym kolorze. 



Końcówka do zestawu myjącego typu mop według wzoru przemysłowego, 
dzięki strukturze wytworu, posiadającego szorstki element chłonny, pozwala na 
czyszczenie i  szorowani e trudn o zmywalnyc h i  bardz o zabrudzonyc h 
powierzchni, a także pozwala na rzadsze płukanie i wykręcanie tkaniny myjącej, 
wskutek jej bieżącego nawilżania przez element chłonny, stanowiący zasobnik 
wilgoci. 

Wzór przemysłow y zawier a odmiany , przedstawion e n a rysunku , n a 
którym: 

fig. 1 -  pokazuj e w przekroju końcówkę do zestawu myjącego typu mop, która 
wyposażona jest w wewnętrzny szorstki element chłonny, stanowiący zasobnik 
wilgoci oraz zewnętrzną kurtynę z ciągłej tkaniny myjącej; 

fig. 2 - pokazuj e w przekroju końcówkę do zestawu myjącego typu mop, która 
wyposażona jest w wewnętrzny szorstki element chłonny, stanowiący zasobnik 
wilgoci oraz zewnętrzną kurtynę z pasmowej tkaniny myjącej. 

Cechy istotn e końcówk i d o zestaw u myjąceg o typu mo p wedłu g wzor u 
przemysłowego polegają na tym, że końcówka do zestawu myjącego typu mop, 
posiada wewnętrzn y szorstk i elemen t chłonny , stanowiąc y zasobni k wilgoci , 
którego dolna powierzchnia stanow i warstwę szorująco-czyszczącą , a szorstk i 
element chłonn y stanowiąc y zasobni k wilgoci , zamocowan y jes t d o jarzma 
pozostałej części mopa, natomiast wokół zewnętrznej górnej części szorstkiego 
elementu chłonnego, stanowiącego zasobnik wilgoci , zamocowana jest trwale, 
w kształcie kurtyny, ciągła tkanina myjąca, albo pasmowa tkanina myjąca, łatwo 
wchłaniająca wilgoć. 
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